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Lokalna Grupa Działania „ Razem na Piaskowcu” ogłosiła nabory wniosków w ramach
poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014-2020, dla gmin: Borkowice, Chlewiska, Jastrząb, Mirów, Mirzec, Orońsko, Skarżysko
Kościelne, Szydłowiec.

Wnioski można składać w terminie: od 17 października do 31 października 2016 r.

Typy operacji w ramach przedsięwzięć:

1.3.1 Podejmowanie działalności gospodarczej

Wnioskodawcy:

osoby fizyczne,1.

Formą wsparcia jest premia w wysokości 70 tys. zł., wypłacana ryczałtowo w dwóch transzach,
80% i 20 %.

1.3.2 Rozwój działalności gospodarczej  

Wnioskodawcy:

mikro lub mały przedsiębiorca●

Pomoc przyznawana będzie w formie refundacji w wysokości:                                       

maksymalnie 65% kosztów kwalifikowanych, a maksymalna kwota wsparcia wynosi 250 tys. zł,●

przy założeniu utworzenia 1 miejsca pracy,
maksymalnie 70% kosztów kwalifikowanych, a maksymalna kwota wsparcia wynosi 280 tys. zł,●

przy założeniu utworzenia 2 lub więcej miejsc pracy

 

Główne kryteria działań - 1.3.1 oraz 1.3.2:

projekt będzie dotyczył działalności bezpośrednio związanej z sektorem turystycznym albo■

produktami lokalnymi,
nastąpi pozytywny wpływ na poprawę atrakcyjności turystycznej obszaru LGD, polegający na:■

wybudowaniu lub wyremontowaniu obiektu, który zwiększy ofertę turystyczną miejscowości,■

zakupie sprzętu, urządzeń lub wyposażenia lokalu użytkowego, które zwiększą ofertę■

turystyczną miejscowości,
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zrealizowaniu działań promocyjnych i aktywizujących, które mogą mieć pozytywny wpływ na■

wizerunek turystyczny miejscowości,
rozwinięciu działalności usługowej, która uzupełni istniejącą lukę w tym zakresie w danej■

miejscowości,
udokumentowane kwalifikacje■

Szczegółowych informacji otrzymacie Państwo na stronie internetowej:
http://razemnapiaskowcu.pl

Doradcy KSWP są do Państwa dyspozycji.

Pomogą przygotować i opracować dokumentację niezbędną do złożenia wniosku.

Telefon: 48 617 13 49

e-mail: kswp@kswp.org.pl
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